Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen Sjosaviken

769639-7095

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Sjosaviken far hdarmed ldmna sin redogorelse for foreningens

utveckling under rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Foreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
lagenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Foreningen sate ar Nykoping i Sédermandland.
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Féreningen innehar marken med tomtrétt (dganderétt).

Féreningen har annu inte en aktuell underhallsplan.

Féreningens fastighet eller tomtréatt har inte en del i en samfallighet.

Foreningens fastighet har beteckningen Hovrattsnotarien 1

Fastigheten &r fullvardeférsékrad via Trygg Hansa.

Fastighetens nybyggnation fardigstalldes ar 2022-2023 och utgor 3 bostadshus i 2 vaningar innehallande 14
bostadslagenheter. Bostadsyta utgér 1 540 m2,

Bostadsrattsféreningen registrerades 2021-03-17. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2022-10-30 och
nuvarande stadgar registrerades 2021-06-03.

Styrelsens sammanséttning
Styrelsen har under aret bestatt av:

Nicklas Ernstrom Ordférande

Lena Enell Ordinarie ledamot

Emina Haracic Ordinarie ledamot
Daniel Ruus Ordinarie ledamot
Natasha Shahran Ordinarie ledamot
Robert Granat Suppleant

Ludvig Molund Suppleant

Ordinarie Revisor:
Revisor Magnus Emilsson
Borevision i Sverige

Revisorsuppleant:
Malin Johannesson
Borevision i Sverige

Firmateckning:
Féreningen tecknas av styrelsen samt var for sig av ledaméterna
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Valberedning
Natalie Hedensjo, sammankallande
Isabelle Wallinder Isovic

Styrelsen som valdes i samband med arsstdamman 2024-06-24 och har genomfort 17 st. protokollférda méten

Vasentliga hiandelser
Forvaltning:
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Teknisk forvaltning har under aret ombesérjts av Axcell Fastighetspartner och ekonomisk forvaltning har ombesorits av

Nest Forvaltning.

Forandring av avgifter och hyror
Avgiften hoéjdes med 21,7% fr.o.m. 2024-01-01.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412
Nettoomsattning 1417
Resultat efter finansiella poster -626
Soliditet % 67
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppléten med bostadsratt 904
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 11039
Sparande (kr) per kvadratmeter 131,69
Rantekanslighet % 12,21
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 138
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 98

Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 11039

UPPLYSNING VID FORLUST

2301-2312
848
-465
66

544
11039
143,25
20,3
120
86
11039

2201-2212

-67

2101-2112

-25

Foreningen uppvisar ett negativt resultat for 2024 pa grund av avskrivningarna. Utav avskrivnignar ar resultatet positivt

och avskrivningarna paverkar inte foreningens likviditet.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlemsins- Upplatelsein-
atser sats
Belopp vid &rets ingang 34 450 000 700 000

Resultatdisposition enligt féreningsstimman:

Balanseras i ny rakning

Avséttning underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 34 450 000 700 000

Fond for
yttre
underhall
0

46 200

46 200

Balanserat
resultat

-91 619

-465 185
-46 200

-603 004

Arets
resultat

-465 187

465 187

-626 699
-626 699



Bostadsrattsforeningen Sjosaviken
769639-7095

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avséttning till underhallisfond
Balanseras i ny rakning
Summa

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.

-603 007
-626 699
-1229 706

46 200
-1 275906
-1229 706
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerforandring m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernféretag

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Nedskrivning av finansiella anlaggningstillgangar och kortfristiga
placeringar

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
2024-12-31

1417 233

1417 233

-352 854
-34 827
-829 510
-1217 191

200 042

62

-826 804

-826 742

-626 700

-626 700

-626 700

2023-01-01
2023-12-31

848 275
130 692
978 967

-354 267

-15903

-685 796

-1055 966

-76 999

-15 300

83 802

3 000

-459 691
-388 189

-465 188

-465 188

-465 188
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

56,7 50 634 694
50 634 694

50 634 694

26 914
22 280
49 194

485 897
485 897

535 091

51169 785
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2023-12-31

51464 203
51464 203

51 464 203

26 220

21283

47 504

731287

731287

778 791

52 242 994
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och insatsemissioner
Forlagsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

34 450 000
700 000
46 200
35196 200

-603 007
-626 700
-1229 707

33 966 493

17 000 000

17 000 000

12 370
67 334
123 588

203 292

51169 785
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2023-12-31

34 450 000
700 000

35 750 000

-91 619
-465 188
-556 807

34 593 193

17 000 000

17 000 000

142 788
129 987
377 026

649 801

52 242 994
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KASSAFLODESANALYS

Den lI6pande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassafloédet, m.m.

- Avskrivningar
Erhallen ranta
Erlagd ranta

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére férdndringar

av rorelsekapital

Forandringar i rérelsekapital

- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar

- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Ldmnade koncernbidrag

Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Kassafl6de fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten
Medlemsinsatser

Upplatelseinsats

Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
2024-12-31

200 042

829 509

62

-826 804

202 809

-1 691

-446 508

-245 390

-245 390

731 287
485 897
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2023-01-01
2023-12-31

-77 000

685 797

86 802

-474 990

220 609

21203 740

-30 650 405

-9 226 056

25000

-42 425 809

-42 400 809

34 450 000

700 000

17 000 000

52 150 000

523 135

208 152
731 287
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper
Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rdd BFNAR

2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3) och 2023:1, kompletterande upplysningar
m.m. i bostadsrattsféreningars arsredovisninga

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med
beraknat restvarde. Avskrivning sker linjart 6ver tillgdngens berdknade livslangd.
Avskrivningen redovisas som kostnad i resultatrakningen.

Féreningen tillampar komponentavskrivning vilket innebar att byggnaden delas upp
i olika utbytbara delar, komponenter, med olika nyttjandeperioder och darmed olika
avskrivningstider.

Ingen avskrivning gors pa mark vars nyttjandeperiod beddms som obegransad.

Foljande huvudgrupper av komponenter har identifierats och kommer att ligga till
grund for avskrivningen pa byggnaden framover:

Foljande avskrivningstid tillampas:
Stomme och grund 100 ar
Tak/fasad 50 ar

Fonster 30 ar

Varme 20 ar

Installationer 50 ar

Inre underhall (BRH:s ansvar) 30 ar
Ovrigt 50 ar

Laneutgifter
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Laneutgifter som kan hanforas till inkdp, konstruktion eller produktion av [varor i lager, materiell anlaggningstillgang,

immateriell tillgdng] som tar betydande tid att fardigstélla innan den kan anvandas eller séljas inkluderas i tillgdngens

anskaffningsvarde.
Kassaflddesanalysen ar uppréattad enligt indirekt metod.
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.
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Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt
Arsavgift/ytan uppléten med bostadsratt

Skuldsattning per kvm
Rantebarande skulder/ ytan upplaten med bostadsratt

Sparande per kvm
Justerat resultat/ ytan upplaten med bostadsratt

Rantekéanslighet
Réntebarande skulder/arsavgifter

Energikostnad per kvm
Kostnad for uppvarmning, el och va/ ytan upplaten med bostadsratt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter
Arsavgifter/totala intakter

Not 2 Nettoomsattningen 2024 2023
Arsavgifter bostader 1204 812 672 588
Hyresintakter p-plats 21 600 10 800
El/VA 187 712 164 880
Ovrigt 3109 7
Summa 1417 233 848 275
Not 3 Driftkostnader 2024 2023
Reparationer - 4202
Taxebundna 212 001 185 334
Forvaltningskostnader 66 700 45 564
Fastighetsforsakring 29171 23 984
Ovriga fastighetskostnader 44 982 95183
Summa 352 854 354 267
Not 4 Ovriga externa kostnader 2024 2023
Ersattningar revisor 7 500 13125
Ovriga kostnader 27 327 2778

Summa 34 827 15903
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Not 5 Byggnader och mark 2024-12-31
Ingédende anskaffningsvarden 47 600 000
Féréndringar av anskaffningsvérden
Ombklassificeringar m.m. -
Utgaende anskaffningsvarden 47 600 000
Féréndringar av avskrivningar
Ingéende avskrivningar -685 797
Arets avskrivningar -829 509
Utgdende avskrivningar -1515 306
Féréndringar av nedskrivningar
Varav Mark 4 550 000
Redovisat varde 50 634 694
Not 6 Pagaende nyanlaggningar och forskott materiella 2024-12-31
anlaggningstillgangar
Vid arets borjan -
Omforing till byggnad -
Redovisat varde vid arets slut -
Not 7 Andelar i koncernféretag 2024-12-31
Ingdende anskaffningsvarden -
Utgaende anskaffningsvarden -
Ingdende nedskrivningar -
Utgaende nedskrivningar -
Redovisat virde -
Not 8 Skulder till kreditinsitut
Lan Belopp Rantesats Villkorsiandrin
SoliFast 304477 17 000 000 3,60% 2026-06-27
*rorlig ranta 3 manader
Not 9 Stallda sakerheter 2024-12-31
Fastighetsinteckningar 17 000 000
Summa stéllda sidkerheter 17 000 000
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2023-12-31
4 550 000

47 600 000
52 150 000

-685 797
-685 797

4 550 000

51464 203

2023-12-31

5174 190
-5174 190
0

2023-12-31

Amortering 25
0

2023-12-31

17 000 000
17 000 000
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UNDERSKRIFTER

Nykoping den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Nicklas Ernstrom Lena Enell
Styrelseordférande

Emina Haracic Daniel Ruus

Natasha Shahran

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Magnus Emilsson
Revisor
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